Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se oficiar o senhora Prefeita Maria Jose V. de Camargo, que
encaminhe ao setor competente , para que realize regularização com a máquina
patrol em toda extensão da Estrada Marcelino Marques, mais precisamente
estrada que liga o Bairro Santuário ao Bairro Água.

JUSTIFICATIVA

 Essa reivindicação chegou até meu gabinete, de munícipes e
moradores que utilizam a estrada citada acima, para virem trabalhar,
lazer em consultas medicas, e reclamam da dificuldade que tem devido o
mal estado do loca.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2019.

Alexandre Grandino Teles –

                             Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandre Grandino Teles.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 9254-1776-329E-0237.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/9254-1776-329E-

0237 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 9254-1776-329E-0237

Hash do Documento

7C1A63963D211CADE157B73FAB4EBB29D52E2D8C9BB38AC6D582B460FC367D72

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/09/2019 é(são) :

Alexandre Grandino Teles - 141.681.558-97 em 05/09/2019 13:43

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital